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希拉爾兇狠 焚城後劫「富」
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P12 體育

馬會編號
FB3079
FB3016*
FB3059*
FB3019*

開賽時間
周五11:00pm
周六12:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
芬超
女歐國盃
世冠盃
女歐國盃

主隊
(12)
(12)
(巴6)
(3)

AC奧盧
丹麥女足
富明尼斯
德國女足

主
3.7
4.7
2.72
1.03

和
3.55
3.65
3.05
9.25

客
1.72
1.54
2.29
27

客隊
(1)
(6)
(沙2)
(27)

古比斯
瑞典女足
希拉爾
波蘭女足

直播

DAZN

馬會編號
FB3064
FB3032*
FB3065
FB3066

開賽時間
周六8:45am
周六9:00am
周六9:30am
周六10:30am

賽事
美職
世冠盃
美職
美職

主隊
(22)
(巴4)
(17)
(30)

FC達拉斯
彭美拉斯
科羅拉多急流
洛杉磯銀河

主
2.73
3.85
1.74
2.28

和
3.45
3.05
3.7
3.35

客
2.1
1.83
3.45
2.53

客隊
(7)
(英4)
(23)
(4)

明尼蘇達聯
車路士

肯薩斯體育會
溫哥華白帽

直播

Apple TV
DAZN
Apple TV
Apple TV

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

PSG拜仁 周末追半大
世冠盃八強戰展開，首日兩場比賽

戲碼略為平淡。當中巴甲富明尼斯出戰
沙特聯希拉爾，兩軍能踢到現階段都令
人意外，不過相比之下，希拉爾的晉級
過程遇上更強對手，攻守表現也更具說
服力；相反富明尼斯的老人防線拚到八
強，體能消耗難及時補充，平手盤撐希拉
爾。（DAZN周六3:00am直播）

希拉爾在大賽前聘得前國米教頭施蒙

尼恩沙基領軍，產生良好化學作用，陣上
表現一仗比一仗好，而且屢遇強敵經得起
考驗，分組賽1:1 和西甲霸主皇家馬德
里，16強加時擊倒英超巨人曼城，表現出
色之餘，眾將體能充沛踢得兇狠，施蒙尼
恩沙基亦自信球隊表現會不斷進步；富明
尼斯上輪淘汰施蒙尼恩沙基的前度球會國
米，不過後者的表現明顯水準以下，富軍
一條老人防線已拚得相當盡，今夜恐難再
抵擋升勢中的希拉爾衝刺。
同日另一仗巴甲彭美拉斯鬥英超車路

士（DAZN周六9:00am直播），兩軍今屆
守強攻弱，上輪又同樣踢足120分鐘，體
能消耗下預期入球不會多，當中彭美拉斯

受傷停問題困
擾，車路士
有望小勝過
關。

半場主客和
［1.5］

重心推介
大

世冠盃八強戰，餘下兩仗於周六晚上
演。當中法甲巴黎聖日耳門激鬥德甲拜仁慕
尼黑，成為焦點大戰！在今屆賽事連場敗家
的拜仁翼鋒利萊辛尼，剛剛約滿離隊轉投加
拉塔沙雷，對拜仁的進攻是利好消息，畢竟
高手過招場合，絕對沒有空間供他繼續浪費
機會，兩支球隊都習慣做急先鋒，今場追半

場1.5球大盤。（DAZN周日12:00am直播）
巴黎聖日耳門今年在安歷基領軍下，習

慣開波即搶，尤其贏得歐聯冠軍後更信心爆
棚。球隊近3個月16場正式賽事，半場從未
踢成0:0，當中半數半場總入球有兩個以
上，上輪面對國際邁亞密，更在上半場已轟
入4球；拜仁教頭高柏尼同樣崇尚急攻，近
9仗半場亦未試過0:0，當中5次1.5球大，
上仗對法林明高半場已贏到3:1，今場一樣
會開波即駁火。
同日西甲皇家馬德里對德甲多蒙特

（DAZN周日4:00am直播），多蒙特是今
屆最難預測的球隊，開賽至今表現未夠好，
卻因為前線古拉斯及艾迪耶美神勇，有爆冷

能力。今仗正常情
況 下 皇 馬 應
勝，卻欠缺投
注價值。

■德國後衛卡芙連軒迪列
治(左)及射手卡娜拉布
爾，都是實而不華戰將。
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女子歐國盃踢到第14屆，德國女足在這項賽事擁
有一面倒光輝歷史！之前13屆曾9次打入決

賽，並8度封后，餘下5屆錦標由挪威（兩次）、瑞
典、荷蘭與英格蘭分享，絕對是歐國盃專家！不過
德軍已經失落近兩屆冠軍（上屆決賽不敵英格
蘭），今次渴望重溫舊夢，保持歐國盃女王地位。
德國女足近年雖鬧冠軍荒，不過除前年世界盃

最令人失望外，其餘各項賽事成績穩定：上屆歐國
盃亞軍、歐國聯季軍、奧運銅牌。今屆歐國聯開賽
至今狀態火熱，今年6戰5勝1和共入26球，每仗總
入球最少都有4個，包括大炒荷蘭4蛋，已經打入四
強，將於10月兩回合準決賽鬥法國。
德軍今年12名上過陣的中前場球員，有10個入到波，

當中最強戰將必然是近幾年飛躍進步、27歲拜仁前鋒莉亞
舒卓娜，除有多產入球量、個人技術出眾、擅與隊友配合等
貢獻外，更是頭槌專家，已被廣泛認為有望挑戰今屆最佳球
員及神射手寶座。德軍的弱點是防線未達世界頂級，所以一
直以攻代守，每場都爭取入得比對手多。

女利雲度夫斯基還到手

德國女足首輪對手波蘭，無論級數、陣容深度與經驗都
難與列強相比。不過透過附加賽出線、與今年歐國聯的比賽
所見，前線伊華柏祖絕對是超班猛將！這位28歲巴塞隆拿
前鋒，綽號「女版利雲度夫斯基」，至今已經取得68個國
家隊入球，把握力強到爆燈，有權在不太穩陣
的德軍防線搵到入球。兩軍去年歐國盃外圍賽
兩度交鋒，德軍全勝共入7球，舒卓娜兩仗都有
入波共入3球，不過兩場有失波，每場總入球最
少都有4個，相信今場一樣會多入波。

女子歐國盃第 3日上演C組賽事，當中
世界排名第 3的奪標次熱門德國，於與鄰國
瑞士邊境聖加侖康步球場，出戰首度參戰決
賽周、世界排名27的波蘭，基本上等於有半
個主場。德國女足今年狀態大勇火力全開，面
對同樣以攻代守的新丁對手，入球大細開到
﹝3.5/4﹞ 都無難度，撐大盤！（HOY TV 76
台周六3:00am直播）

足智彩最新賽程
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入球大細
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